
Internationell handel skapar gränsöver-
skridande relationer som främjar fred och 
välstånd globalt. 

Genom handel och investeringar sprids idéer 
och innovationer som bidrar till hållbar  
utveckling, såväl ekonomisk som miljö- 
mässig och social. För Internationella  
Handelskammaren är det centralt att  
påvisa handelns positiva effekter och  
stärka näringslivets möjligheter att bidra 
med lösningar till många av de utmaningar 
som världen står inför. För det behöver  
företag en handels- och investeringspolitik 
som skapar förutsägbarhet genom ett  
välfungerande multilateralt handelssystem  
och uppdaterade globala regler för handel. 

Vad gör kommittén?
Handels- och investeringskommittén 
bevakar den handelspolitiska utvecklingen 
nationellt och internationellt och arbetar 
för harmoniserade globala regler för handel 
och investeringar. Frågor som avhandlas är 
bl.a. exportrestriktioner och handelshinder, 
hur handelspolitiken kan stärka små och 
medelstora företag, utvecklingen inom 
Världshandelsorganisationen (WTO) samt 
EU:s handelspolitik. Kommittén lyfter också 
frågor från andra områden som har en direkt 
inverkan på möjligheten att handla och 
investera internationellt.

ICC arbetar nära WTO och driver på för 
reform av organisationen med målet att 
uppdatera och stärka de globala spel-
reglerna i linje med den moderna handelns 
förutsättningar, inte minst utvecklingen 
av fungerande regler för digital handel. 

Handel och 
Investeringar

En viktig del är också att stärka WTO:s 
tvistlösningssystem för att säkra efterlev-
naden av överenskomna regler. Som enda 
näringslivsorganisation med observatörs- 
status i FN:s generalförsamling har ICC en 
betydelsefull roll i förhållande till FN:s  
arbete. Även G20 och B20 är viktiga fora  
för ICC internationellt. ICC följer också den 
handelspolitiska utvecklingen inom EU, 
eftersom europeiska regler och lagstiftning 
ofta får global inverkan.

Varför ska ditt företag engagera sig 
i kommittén?
Kommittén är det första steget i ert företags 
bevakning av ICC:s arbete på området och 
ger er möjlighet att påverka utvecklingen 
inom internationell handels- och invester-
ingspolitik. Genom att lista era experter i 
handels- och investeringskommittén säkrar 
ni tillgång till information och inbjudningar 
från ICC, vilket ger er möjlighet att tidigt 
identifiera vilka frågor som har bäring på 
ert företag. Utifrån era prioriteringar kan ni 
sedan välja att driva frågan i den nationella 
kommittén eller lyfta den till en global nivå 
genom ICC:s internationella arbetsgrupper. 
Förutom den direkta påverkansmöjligheten 
får era experter även ta del av och utbyta 
erfarenheter i ett unikt nätverk av andra 
sakkunniga från olika branscher och sektorer.

Vem deltar i kommittén?
I handels- och investeringskommittén ingår 
bl.a. chefer inom government och public 
affairs, handelspolitiska chefer, policy- 
ansvariga, seniora rådgivare och jurister från 
företag, näringslivsorganisationer och 
advokatbyråer.




